РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧЕМАЛЬСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА

ЧАМАЛ АЙМАКТЫНГ

АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

      ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                JОП

от «09» сентября 2016 года №167

с. Чемал

Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации

 муниципального имущества на 2017-2019 годы

С целью эффективной организации приватизации муниципального

имущества, в соответствии с п.3.1., 3.2. «Положения о порядке управления и

распоряжения муниципальным имуществом, находящимся в собственности

муниципального образования «Чемальский район», утвержденного решением

Совета депутатов Чемальского района №2-168 от 22.12.2009г.,

администрация Чемальского района п о с т а н о в л я е т:

утвердить прогнозный план (программу) приватизации

муниципального имущества на 2017-2019 годы согласно приложения №1 к

настоящему постановлению.

          И.о. Главы

Чемальского района                                                                        Т.А. Путинцева

Приложение №1 к

постановлению администрации

Чемальского района №167 от 09

сентября 2016 г.

Прогнозный план (программа) приватизации муниципального имущества на плановый период 2017-2019 г.

№

п/п

Наименование объекта Место расположения Оценочная

стоимость

(руб.)

Планируемый год

проведения торгов

1.  Электроснабжение микрорайона «Аэродром», с.

Чемал. Тип ВЛ-0,4 кВ, мощность КТП – 250 кВа,

год постройки – 2014, протяженность 203 м,

площадь застройки: 3,9 м2.

Россия, Республика Алтай,

Чемальский район, с.Чемал

1 013 550 2017

2.  Сооружение комплексной трансформаторной

подстанции коммуникационное, площадь

застройки – 2,7 кв.м., год постройки – 2002,

кадастровый номер 04:05:070103:1148

Россия, Республика Алтай,

Чемальский район, с.Чемал,

ул. Солнечная, д. б/н

350 000 2017

3.  Сооружение комплексной трансформаторной

подстанции коммуникационное, площадь

застройки – 2,7 кв.м., год постройки – 2002,

кадастровый номер 04:05:070102:1503

Россия, Республика Алтай,

Чемальский район, с.Чемал,

ул. Чорос-Гуркина, д. б/н

350 000 2017

4.  Сооружение комплексной трансформаторной

подстанции коммуникационное, площадь

застройки – 2,7 кв.м., год постройки – 2002,

Россия, Республика Алтай,

Чемальский район, с.Чемал,

ул. Анохина

350 000 2017

3

кадастровый номер 04:05:070103:1219, мощность

КТП – 250 кВа

5.  Кухня, назначение: нежилое, площадь 36 кв.м.

(Использовалась для обеспечения деятельности

детского сада «Ромашка»)

Россия, Республика Алтай,

Чемальский район, с.

Элекмонар, ул. Центральная

14

150 000 2018

6.  Детский сад «Ромашка», назначение: нежилое,

площадь: общая 253.1 кв.м.; этажность: 1,

кадастровый (или условный) номер:

04:05:050103:247

Россия, Республика Алтай,

Чемальский район, с.

Элекмонар, ул. Центральная

14

700 000 2018

7.  Здание школы деревянное, 1956 года постройки,

площадь 138,48 кв.м.

Россия, Республика Алтай,

Чемальский район, с. Усть-

Сема, ул. Дорожников, 3

503 617 2018

8.  Административное здание, площадь 269,6 кв.м.,

год постройки – 1962, кадастровый номер:

04:05:070103:1022

Россия, Республика Алтай,

Чемальский район, с. Чемал,

ул. Пчелкина, 14

400 000 2019

       8.1. Земельный участок, категория земель: земли

населенных пунктов, разрешенное использование:

общественное управление, площадь: 2783 кв.м.

Россия, Республика Алтай,

Чемальский район, с. Чемал,

ул. Пчелкина, 14

500 000 2019

                                                                                                                                           ИТОГО: 4 317 167 руб.